
KETINIMŲ PROTOKOLAS 
 

2022 m. vasario 23 d. 
 Vilnius 

 
UAB „GATAS“ įmonės kodas 125718917 , buveinės adresas  Dariaus ir Girėno g. 19, Vilnius LT-

02184 Vilnius, atstovaujama komercijos vadovo Šarūno Survilos, pagal įgaliojimą (toliau vadinama 
„Klientu“) iš vienos pusės ir 

UAB „Ecoservice projektai“ įmonės kodas 144128180, adresas Pramonės g. 8, LT-78149 Šiauliai, 
atstovaujama generalinio direktoriaus Artūro Prokarenkos, (toliau vadinama „Bendrove“) iš kitos pusės, 
toliau Klientas ir Bendrove gali būti kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, pasirašė šį 

Ketinimų protokolą. 
Kadangi Klientas ketina dalyvauja Vilniaus miesto savivaldybės administracijos (toliau – „Perkančioji 

organizacija“) viešojo konkurso būdu atliekamame pirkime Nr. 575026 Eismo organizavimo priemonių 

įrengimo darbai ir priežiūros paslaugos (toliau – Pirkimas) ir laimėjimo atveju ketina sudaryti paslaugų/darbų 
pirkimo sutartį su Perkančiąją organizacija; 
 
Šalys susitaria: 
1. Klientui pasirašius Pirkimo sutartį su Perkančiąja organizacija, Bendrove įsipareigoja išnuomoti:     

➢ Gatvių valymo mašiną su šepečiu Mercedes Benz Atego (Valstybiniai Nr. LZC 031), 
➢ Krovininę transporto priemonę su manipuliatoriumi Volvo FM (Valstybiniai Nr. MCH 063). 

2. Laimėjimo atveju Bendrovė įsipareigoja, kad vykdant pirkimo sutartį, UAB „Ecoservice projektai“ 

ištekliai bus prieinami. Šiuo ketinimų protokolu patvirtiname (vadovaudamiesi Pirkimo (pirkimo 
dokumentų 39 punktu)), kad ūkio subjekto UAB „Ecoservice projektai“ ištekliai Klientui bus 
prieinami per visą pirkimo sutarties vykdymo laikotarpį ir bus pasiekiami 24 val./7 d. per savaitę, 
vykdant šio Pirkimo sutartį. 

3. Šalys susitaria, kad šis ketinimų protokolas netenka galios jei ir kai tampa akivaizdu, oficialiai 
pareiškus arba esant kitam lygiaverčiam įrodymui, kad Pirkimo sutartis tarp Kliento ir Perkančiosios 

organizacijos sudaroma nebus. 
4. Šalys patvirtina, kad yra įgaliotos derėtis šiame protokole nurodytais klausimais bei pasirašyti šį 

protokolą.  
5. Šalys pareiškia, kad joms nėra žinomos jokios aplinkybės ar faktai, dėl kurių protokolo įgyvendinimas 

būtų neįmanomas. 
6. Jei bet kuri Šalis elgiasi nesąžiningai, arba pažeidžia kitas juridiškai įpareigojančias protokolo sąlygas, 

ji privalo atlyginti kitos Šalies patirtus nuostolius LR Civilinio kodekso nustatyta tvarka ir apimtimi. 
 

 
Kliento vardu:  Bendrovės vardu: 
 
 

  

Šarūnas Survila  
Artūras Prokarenka 

UAB „GATAS“ komercijos vadovas  UAB „Ecoservice projektai“ generalinis 
direktorius 

   
 


